

# **TR INVEST I A/S**

Rådhusstorvet 1  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/03/2018**

---

**Ingemann Brixhuus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TR INVEST I A/S

Rådhusstorvet 1

8700 Horsens

Telefonnummer: 87224545

CVR-nr: 29147930

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investering i fast jendom samt investering i værdipapirer og enhver anden dermed efter bestyrelsens skøn, forbunden virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2017 udgør DKK -317.321 efter skat. Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne, og er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2017 ialt DKK -109.853

## Fremtidsudsigter

Ledelsen forventer et beskedent overskud i 2018.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapportens oplysninger.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-58.592</b>	<b>-85.529</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-58.592</b>	<b>-85.529</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-303.038	-217.436
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-361.629</b>	<b>-302.965</b>
Skat af årets resultat .....	2	44.308	-169.490
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-317.321</b>	<b>-472.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-317.321	-472.455
<b>I alt .....</b>		<b>-317.321</b>	<b>-472.455</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme .....		2.000.000	2.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		152.100	169.000
Andre tilgodehavender .....		4.121	12.531
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>156.221</b>	<b>181.531</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.221</b>	<b>181.531</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.156.221</b>	<b>2.181.531</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-609.853	-3.560.815
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-109.853</b>	<b>-3.060.815</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.199.429	2.224.720
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.199.429</b>	<b>2.224.720</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		28.010	25.280
Gæld til banker .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	2.902.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.635	90.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.645</b>	<b>3.017.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.266.074</b>	<b>5.242.346</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.156.221</b>	<b>2.181.531</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>31.12.17</b>	<b>31.12.16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	140.758	103.009
Renter af prioritetsgæld	153.954	83.689
Øvrige renteudgifter	3.346	2.023
Låneomkostninger	4.980	0
Ej fradragsberettigede renter & gebyrer	0	28.715
<b>Ialt</b>	<b>303.038</b>	<b>217.436</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	79.566	-169.490
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-35.258	0
<b>Ialt</b>	<b>44.308</b>	<b>-169.490</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

### Investeringsejendom

Selskabets ejerlejlighed er værdiansat til DKK 2.000.000 i henhold til realiserede handler i bebyggelsen. Der er stadig et stort udbud i bebyggelsen, hvorfor ledelsen anser værdiansættelsen som værende realistisk ved salg indenfor 3-6 måneder.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke:

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2017.

Selskabets ledelse arbejder for tiden på at finde nye lønsomme forretninger, for derigennem at kunne retablere selskabets egenkapital ved egen drift.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld 2.199.000 DKK, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.000.000 DKK.